
 

UCHWAŁA NR XXVII/383/08 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 29 września 2008 roku 

 

 

w sprawie zatwierdzenia zmiany w Statucie Szpitala Rehabilitacyjnego dla Dzieci                  

w Poznaniu-Kiekrzu. 

 

Na podstawie art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki 

zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r. nr 14 poz. 89 ze zm.) Sejmik Województwa Wielkopolskiego 

uchwala co następuje: 

 

 

 

 

§ 1 

 

Zatwierdza się zmianę w Statucie Szpitala Rehabilitacyjnego dla Dzieci w Poznaniu-Kiekrzu 

uchwaloną przez Radę Społeczną uchwałą nr 6/2008 z dnia 21 lipca 2008 roku, polegającą na 

tym, iż: 

 

1) w § 10 pkt.1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Szpital realizuje swoje zadania poprzez wyodrębnione komórki organizacyjne: 

a) Oddział Rehabilitacyjny, 

b) Przyszpitalną Poradnia Rehabilitacyjną, 

c) Dział Administracyjno-Gospodarczy i Eksploatacji, 

d) Dział Finansowo – Księgowy, 

e) samodzielne stanowiska.”      

2) Schemat organizacyjny otrzymuje treść jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie do uchwały nr XXVII/383/08 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 września 2008 roku 

 

 

 

 Rada Społeczna Szpitala Rehabilitacyjnego dla Dzieci w Poznaniu-Kiekrzu uchwałą 

nr 6/2008 z dnia 21 lipca 2008 roku wprowadziła zmiany w schemacie organizacyjnym 

Szpitala i w § 10 Statutu. 

 Zmiany w Schemacie Organizacyjnym polegają na zastąpieniu trzech oddziałów 

rehabilitacyjnych jednym oddziałem rehabilitacyjnym z dwoma pododdziałami. Jednocześnie  

w § 10 pkt.1 wprowadzono komórkę organizacyjną  „Oddział Rehabilitacyjny”. Powyższe 

zmiany są spowodowane trudnościami związanymi ze składaniem oferty aktualizacyjnej na 

świadczenia rehabilitacyjne dla dotychczasowych trzech oddziałów na rok 2008.                   

W konsekwencji NFZ  warunkowo dopuścił ofertę na świadczenie usług medycznych            

w rodzaju Rehabilitacja Medyczna dla jednego oddziału rehabilitacyjnego, jednoczenie 

zobowiązując Szpital do zmiany Statutu i schematu organizacyjnego Jednostki. Powyższa 

zmiana nie wpłynie na ilość łóżek ani na ilość świadczonych usług. 

Zgodnie z art.39 ust.3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki 

zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89 z późn. zm.) do kompetencji Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego należy zatwierdzenie zmian w statucie jednostki. 

 W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

  


